
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
307750 , Курская область, г. Льгот

О внесении изменения в
муниципальную программу
«Управление муниципальным имуществом 

и земельными ресурсами в Льговском районе
Курской области на 2020-2022годы»

В соответствии с ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, постановлением 
Администрации Льговского района Курской области от 30.12.2013 г.№712 «Об 
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ Льговского района Курской области», 
Администрация Льговского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести изменения и дополнения в муниципальную программу 
«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в 
Льговском районе Курской области на 2020-2022 годы» утвержденную 
Постановлением Администрации Льговского района Курской области № 596 
от 16.12.2019г. согласно приложения.

2 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Льговского района Данилина А.В.

3 .Постановление подлежит размещению на официальном сайте 
«Льговский район» Курской области.

4 . Постановлен

Глава Льговско

зет в силу со дня его подписания.

О V

' 0 о
С.Н. Коростелев



Утверждены 
постановлением Администрации 

Льговского района Курской обдасти 
от «<£/» -// 2020г №

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и 
земельными ресурсами в Льговском районе Курской области на 2020-2022 годы» 

утвержденную Постановлением Администрации Льговского района Курской 
области № 596 от 16.12.2019г» «Об утверждении муниципальной программы 
«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в 

Льговском районе Курской области на 2020-2022 годы» (далее Программа)

1. Приложение №4 к муниципальной программе «Управление 
муниципальным имуществом и земельными ресурсами в Льговском районе Курской 
области на 2020-2022 годы» изложить в следующей редакции:



«Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы Льговского района Курской области «Управление 

муниципальным имуществом и земельными ресурсами в Льговском районе Курской области на 2020- 
2022 годы » за счет средств районного бюджета (рублей)»

Наименование государственной 
программы, подпрограммы, 

мероприятия
Ответственный 

исполнитель
Код бюджетной классификации Расходы, тыс. руб.

ГРБС Рз Пр ЦСР ВР 2020 2021 2022
1 2 3 4 5 6 7 8 9 П

Муниципальная программа 
«Управление муниципальным 
имуществом и земельными 
ресурсами в Льговском районе 
Курской области на 2020-2022 
годы»

Отдел земельных, 
имущественных 
правоотношений

X X X X 800,00 550,00 550,00

Подпрограмма 1 «Управление 
муниципальным имуществом и 
земельными ресурсами в 
Льговском районе Курской 
области на 2020-2022 годы»

Отдел земельных, 
имущественных 
правоотношений X X X X 800,00 550,00 550,00

Основное мероприятие: «Проведение муниципальной политики в области имущественных и 
земельных отношений на территории Льговского района Курской области»



г 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.1 Управление земельными 
ресурсами
- Формирование земельных 
участков для продажи, в т.ч. 
продаже права на заключение 
договора аренды;
- Проведение аукционов по 
продаже земельных участков, в 
т.ч. продаже права на заключение 
договора аренды;
- Формирование земельных 
участков для предоставления в 
собственность бесплатно 
многодетным семьям;
- Формирование земельных 
участков под строительство 
жилых домов для лиц из числа 
детей-сирот, детей оставшихся 
без попечения родителей;

Отдел земельных, 
имущественных 
правоотношений

X X X X 200,00 150,00 150,00

1.2 Управление 
муниципальным имуществом

-Проведение независимой оценки 
объектов для сдачи в аренду и 
продажи;

-Приобретение программного
обеспечения «Полигон: Изменение 
Кадастра» сроком 1год.
Информационное и техническое 
сопровождение программного
продукта;

-Проведение аукционов по продаже 
муниципального имущества

Отдел земельных, 
имущественных 
правоотношений

X X X X 600,00 400,00 400,00


